
(R6.10.14現在)
選挙時登録者数 44,548 (R4.6.21現在)

選挙時登録者数 45,804

男 女 計 累計 投票率 男 女 計 累計 投票率

１日目 7月4日 金 178 136 314 314 0.70% 131 113 244 244 0.53%

２日目 7月5日 土 190 148 338 652 0.76% 146 158 304 548 0.66%

３日目 7月6日 日 268 218 486 1,138 1.09% 154 131 285 833 0.62%

４日目 7月7日 月 240 245 485 1,623 1.09% 150 133 283 1,116 0.62%

５日目 7月8日 火 220 202 422 2,045 0.95% 143 160 303 1,419 0.66%

６日目 7月9日 水 250 257 507 2,552 1.14% 187 215 402 1,821 0.88%

７日目 7月10日 木 210 267 477 3,029 1.07% 142 152 294 2,115 0.64%

８日目 7月11日 金 253 297 550 3,579 1.23% 131 154 285 2,400 0.62%

９日目 7月12日 土 334 336 670 4,249 1.50% 136 159 295 2,695 0.64%

１０日目 7月13日 日 361 387 748 4,997 1.68% 204 200 404 3,099 0.88%

１１日目 7月14日 月 278 312 590 5,587 1.32% 230 254 484 3,583 1.06%

１２日目 7月15日 火 306 344 650 6,237 1.46% 233 268 501 4,084 1.09%

１３日目 7月16日 水 467 559 1,026 7,263 2.30% 268 293 561 4,645 1.22%

１４日目 7月17日 木 446 590 1,036 8,299 2.33% 337 428 765 5,410 1.67%

１５日目 7月18日 金 425 555 980 9,279 2.20% 259 361 620 6,030 1.35%

１６日目 7月19日 土 750 858 1,608 10,887 3.61% 336 413 749 6,779 1.64%

１７日目 0 10,887 0.00% 487 630 1,117 7,896 2.44%

5,176 5,711 10,887 10,887 24.44% 3,674 4,222 7,896 7,896 17.24%

25 23 48

13 16 29

24 27 51

62 66 128

野々島

令和7年7月20日執行　第27回参議院議員通常選挙　期日前投票集計表（比例代表）

日付 曜日
令和7年7月20日執行(今回) 令和4年7月10日執行(前回)

計

※7月16日分は、浦戸地区の期日前投票分を含む。

寒風沢

桂島

合計


